[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº        /2018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Superintendência da SABESP – Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, para que informe a esta Casa Legislativa, quando fará as obras de reposição de pavimentação no final da Avenida Donato Flores, considerando a Lei Municipal de nº. 4.575 de 05 de setembro de 2011.

J U S T I F I C A T I V A

	Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Publica Direta, Autarquias e Fundações, diante disto, com vistas à legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas informações, devido a falta de pavimento no local indicado anteriormente, devido a obras realizadas pela SABESP .

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 04 de Junho de 2018

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
39678f48-a834-4504-83f1-4eeebc741254.png
PROTOCOLO 2531/2018 - 04/06/2018 13:20

image1.jpeg